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PLAZO DE EJECUCION: , R
FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA INFORME DE SUPERVISION Y/O SEGUIMIENTO No. 1
EJERCITO NACIONAL FECHA INFORME | jercoles, 12 db octubre de 2023

INFORME DE SUPERVISION PARAPAGO No. 1

o FECHA INFORME [
. DIRECCION DE SANIDAD EJERCITO -
N° CONTRATO / ORDEN DE COMPRA : N° 112611 05 JULIO 2023 _ T . . __|FECHA SUSCRIPCION CONTRATO: 05 DE JULIO 202,
1: INFORMACION DEL CONTRATO . L i

OBJETO DEL CONTRATO: ADQUISICION DE ELEMENTQS DE i’ROTiEGCIéN PERSONAL PARALA ATéNCION DE PACIENTES Y PROCESAMIENTO DE MUESTRAS, EN LOS ESTABLECIMléNTOS DE ‘

SANIDAD MILITAR Y.DIRECCION GENERAL DE SANID%\B DEL EJERCITO NACIONAL L
|NOMBRE DEL CONTRATISTA: _ [JM GRUPQ EMPRESARIAL S.A.S . NIT o CC:-9005030416

PLAZO DE EJECUCION: ]31112/2023 ’ LUGAR DE ENTREGA: _ DIRECCION DE SANIDAD EJERCITO
VALOR DEL CONTRATO: 29.994.477,41 VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
. CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS{CON CUARENTA Y UN
‘ CENTAVOS MICTE ’
FORMA DE-PAGO: ’
Clausula 10 - Facturacién y pago. Pagina 20-23 del acuerdo fnarco de precios CCE-197-AMP 2021, y (1) Inversiones Sarhém De Colombia SAS, (II) C | Warriors Company SAS, (IIl) Sumimas
SAS, (IV) Ut Emergencias 2021, (V) Ingenieria Contra Iricendio Y Seguridad Industrial Incoldext SAS, (Vi) Impk De Seguridad Industrial- Impleseg SAS, (VII) Unién Temporal Aybema, (VIll) Miguel Angel

Valejo Burgos, (IX) Plésticos MG SAS, (X) Ut S 2021 Coeneg-081-01-2021, (XI) Res-Q Solutions SAS, (X1l) Suprisa SAS, (Xil) Comerciafizadora Dinpro SAS, (XIV) Limina Solucione Integrales 8AS, (XV)
Inversion Y Hogar SAS, (XVI) Yubarta SAS, (XVIl) Inmadica Andina SA, (XVIIl) Colombiana De Textiles Por Mayor SA, (XIX) Ut Oficon, (XX) Jm Grupo Empresarial SAS, (XXI) Inversiones Y Valores Del Caribé-
Invalca SAS, por tal razén, para la Direccior de Sanidad Ejértito.

2: RESUMEN DOCUMENTOS PRESUPUESTALES ) . ’ — .

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL N°: 29723 FECHA:25/05/2023 |VALOR: $178.000.000.000

REGISTRO PRESUPUESTAL N°: 42723 "~ |FECHA: 05/07/2023 M |VALOR: $29.994.477,41
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3: MODIFICATORIOS

NA

4: RELACION DE BIENES Y/O SERVICIOS OBJETO DEL CONTRATO

.

Tapa Bocas Convencional; fabricados en tela SMS (No tejida i
polipropileho): Compueéta por 3 capas (lo que la hace'de alta .
resistencia, repelente a Jiquidds y barrera contra bacterias) Tres | 125.000 unidades ="~ i
1 capas de material (incluye filtr6) SMS-filtro-SMS Sujecion én 2500 cajas X 50 25.205.44320 | & 4789.034,21 | § 29.994.477,41
las orejas a'trévés de elasticos, ajuste en la nariz Tres plisgués unidades
para mayor cobertura Cplor Blanco / Azul Talla.Universal
certificado por INVIMA.
1 $ 29.994.477,41
COMPARIA ASEGURADORA: SEGUROS DEL ESTADO R;O:LIZA DE CUMPLIMIENTO: 21-46-101072584
E:
AMPAROS CUBIERTOS RCENTAJES AMPAROS CUBIERTOS VALOR DESDE HASTA
[ . i
CUMPLIMIENTO $.2.999.447,80 5/07/2023 30/06/2024
CALIDAD DE LOS BIENES $2.999.447,80 5/07/2023 30/06/202~4
FECHA DE EXPEDICION DE LAS POLIZAS: 06-07-2023 POLIZA DE CUMPLIMIENTO: 21-46-101072584 RCE
T
6: BALANCE Y EJECUCION DEL CONTRATO { .
CONCEPTO VIR CONTRATO FACTURADO AUTORIZADO wnm sl VIR CANCELADO
VIR CONTRATO $ 29.994.477.41 -
TOTAL $ . 29.994.477,41 $ - S
% DE EJECUCION POR PAGO CANCELARO N . . |% DE EJECUCION POR PAGO AUTORIZADO 0%
7: PAGOS EFECleADOS .
CONCEPTO DE PAGO Y FECHA: .
VALOR PAGADO EN EL MES: #REF1
7.1. BALANCE GENERAL CONTRATO
VIR CONTRATO i )
PRIMERA ADICION $ 29.994.477.41
SEGUNDA ADICION :
TERCERA ADICION
VALOR CANCELADO
VALOR SALDO CONTRATO
VALOR EN AUTORIZACION
SUMAS IGUALES $ 29.994.4717,41 0,00




7.2. ACTAS DE RECIBO A SATISFACCION

VALOR TOTAL CANCELADO 0,00

PORCENTAJE EJECUCION FISICA % 0%
8. TRABAJOS Y/O ACTIVIDADES REALIZADAS
Se realiza llamadas telefénicas y se envia un correo electronico a la empresa JM GRUPO EMPRESARIAL S.A., con el fin de establecer la fecha para la entrega de los el de protecgion p |, comp indica
la Orden de Compra N* 112611; El sefior Oscar E. Villarreal L. Auxifjar Adrhinistrativo responde por medio de correo: *Con respecto al suministros de los tapab se le estaré realizando la entregando el dia 30 de
Noviembre del p te afio si f la recoleccion de estos mismo se les estaré notificando la novedad " igualmente se solicita a la empresa la colaboracion de la entrega de los dep ion p !
antes del plazo de la ejecucion, con el fin de realizar el pago antes del cierre de vigencia..
8. AVANCE TOTAL DEL CONTRATO
EJECUCION FINANCIERA | EJECUCION FISICA | 0%

9. NOVEDADES Y/O INFORMACION DE IMPORTANCIA

10. ANEXOS AL INFORME

FORMULARIO RUT VIGENCIA ACTUAL

DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA TRAMITE DE PAGO

CERTIFICACION DE APORTES

CERTIFICACION BANCARIA < 30 DIAS

FACTURA O DOCUMENTO EQUIVALENTE

CERTIFICACION DE APORTES |

CONCEPTO DE AUDITORIA (SI APLICA) Y OFICIO REMISORIO

FACTURA O DOCUMENTO EQUIVALENTE

OFICIO Y AUTORIZACION DEL GENERAL

COPIA CONTRATO, OR. DE COMPRA, ACEPTACIONES

ACTA DE RECIBO A SATISFACCON

COPIA POLIZAS Y APROBACION DE POLIZAS

COPIA REGISTRO PRESUPUESTAL

CONCEPTO DE AUDITORIA (SI APLICA) Y OFICIO REMISORIO

OFICIO Y AUTORIZACION DEL GENERAL-

ACTA DE RECIBO A SATISFACCON

vy

COPIA REGISTRO PRESUPUESTAL

S e~ Tatae s
,
KELLY JOHANNA GALINDO MADERO

JOHANNAGALINDOEJERCITO@GMAIL.COM
Supervisor Orden de Compra No. 112611
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© SOLICITUD FECHA DE ENTREGA ELE%GENTOS e PROTE&CIGNWPERSONAL'

“

Ds “PS Kelly Johanna Galmdo Madera” <kelly.galindomadero@buzonejercito mil.co>
"admg ji presarial.com>

cc johannagar indosjercito” <1ohanna Imdoejercrto@gmati com> .

Enviados: Jueves, 12 de Octubre 202314:29:02 . t

Asunto: SOLICITUD FECHA DE ENTREGA ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

Cordial saludo sefiores JM GRUPO EMbRESARIAL S.AS, envio oficio solicitando fecha de entrega de Elementos de Pruteocxon Personal segun la orden dé compra N°112611. Solicito su
colaboracion informando lo antes posibl$ la fecha de entrega de esta Orden de Compra, dedido que he fealizado varias | ala emp y el sefior qup siempre contesta el telefono, nunca
me ha comunidado con Logistica o algup Directivo para coordinar la entrega muchas gracias.

Atentamente,

SMSM. Kelly Johanna Galindo M

Administracion de personal DISAN !

e {*PS. KellyJohnng Gafirido Matdero? <k i j 5 ‘ 12 de Octubre de 2023 14:29
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Cordial saludo sefiores JM GRUPO EME’RESAR!AL S.AS, envio oficio solicitando fecha de entrega de Elementos de Proteccion Personal segun la orden de compra N°112611. Solicito su
colaboracion informando lo antes posiblé la fecha de entrega de esta Orden de Compra, muchas gracias.
Alentamente,

SMSM. Kelly Johanna Galindo M
Administracion de personal DISAN
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® ()  De (Stvec' EIVECBImgrupoempresbrial.comd 12 de Octubre de 2023 14:56
pera: {*B. Kelly Iohanna Galindo Madéro <kel erckomil.cos) i
[
Buenas tardes i
.
respetado saludo, con respecte al ini e los b se le estara la el dia 30 de Novie del presente afio, si tenemos la recoleccion de estos misn{o se les estar4 notificando la novedad 3
1 )
12 de Octubre de 2023 14:50
i
| ¢
! E
WS — s ; ;
T 202332202277627.cclon personal.pf (2951 KB) Redcarger | Malesfa | Eliminer
t

Para: "admongeneral” <admongeneral@imgrupoempresarial coms>

CC: "johannagalindoejercito” <johannagdlindosjercito@gmail.com>

Enviados: Jueves, 12 de Octubre 2023 §4:29:02

Asunto: SOLICITUD FECHA DE ENTR tGA ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

De: "PS. Kelly Johanna Galindo Maderol <kelly galindomadero@buzonejercito.mil.co> {
]
1]

Cordial saludo sefiores JM GRUPO EMPRESARIAL SA.S, envio oficio solicitando fecha de entrega de Elementos de Proteccion Personal segun la orden dg compra N°*112611. Solicito su
colaboracion informando lo antes posible la fecha de antrega de esta Orden de Compra, dedido que he reali varias alaemp y el sefior qup siempre contesta el telefono, nunca
me ha comunidado con Logistica o algun Directivo para coordinar la entrega muchas gracias.

Atentamente,

Adtivar Windows
SMSM. Kelly Johanna Galindo M Ve
Administracion de personal DISAN




